I. BÖLÜM

Kâşgarlı Mahmut ve Dįvānu Luġāti’t-Türk

1. Kâşgarlı Mahmut ve Dįvānu Luġāti’t-Türk

Miladî 1071-1073 (H. 464-466) yılları arasında Araplara Türkçeyi öğretmek,

Türkçenin Arapçaya denk bir dil olduğunu ispatlamak amacıyla Kâşgarlı Mahmut

Dįvānu Luġāti’t-Türk adlı ansiklopedik sözlük niteliğindeki eserini yazmıştır. Bu

eser, Türklük alanının zengin dil ve kültür malzemesini ortaya koyması bakımından